
 
 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE 

Gorilla Pistol Challenge PiRO ed. 1 

08.12.2024 
 

KOMUNIKAT  

 

Obserwator ŚZSS Krzysztof Rymski 

Sędzia Główny Zbigniew Świerczek  1310/P/07 

 

Obsada sędziowska zawodów 

Imię, nazwisko Klasa Nr licencji 

Sebastian Bielica III 5584/III/13 

Grzegorz Starczała III 3795/III/10 

Zbyszek Kaletka I 3789/I/18 

Tomasz Cierpica I 6787/I/24 

 



Miejsce Nr startowy Imię Nazwisko Nr licencji Klub Klasa sprzętowa Stage 1-4 stage 5 Stage 6-7 stage 8 stage 9 stage 10 Razem [s]
1 8 Oskar Szlachta L-107282/01/2024 KS Silesia Gorillas Kompakt 86,45 11,84 54,03 0,00 0,00 34,83 187,15
2 11 Tomasz Cierpica L-23314/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Kompakt 22,44 36,07 16,35 64,40 0,00 120,00 259,26
3 2 Jakub Burghardt L-109703/11/2024 COLT ŁÓDŹ Kompakt 120,00 120,00 120,00 53,80 22,09 13,22 449,11
1 24 Bogumił Kłosowski L-88543/12/2023 HUSARZ Tułowice PDK 67,13 30,41 12,80 32,29 0,00 0,00 142,63
1 4 Marek WAWRZONOWSKI L-24130 COLT Łódź Sport 48,34 5,77 23,26 0,00 0,00 19,54 96,91
2 14 Andrzej Wichary L-46436/06/2024 Hajduki Chorzów Sport 12,38 26,12 40,78 31,06 27,62 0,00 137,96
3 13 Michał Żerdziński L-70288/01/2024 CSS Częstochowa Sport 41,01 17,08 43,57 37,46 25,04 0,00 164,16

12 Marek Nowak L-112862/01/2024 HUSARZ Tułowice Sport 0,00
15 Karol Barwicki L-27298/01/2024 ALFA Będzin Standard 0,00
19 Zbigniew Świerczek L-21035/05/2024 KS Świt Starachowice Standard 0,00
27 Henryk Kulwicki L-33705 Częstochowskie Stowar Standard 0,00

1 16 Maciej Mazur L-91258/01/2024 Colt Łódź Standard 42,27 11,48 18,90 23,83 0,00 0,00 96,48
20 3 DAWID CAŁKOWSKI L-109839/03/2024 KS KOBE Jelcz Laskowice Standard 57,77 10,03 0,00 21,79 0,00 22,52 112,11

2 28 Zbigniew Kaletka L-28457/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Standard 21,14 32,90 33,43 23,00 7,00 0,00 117,47
3 21 Michał Buchacz L-29506/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Standard 31,84 23,39 0,00 23,52 19,74 23,02 121,51

21 10 Kamil Koselski MON MON Standard 21,53 30,74 12,69 21,79 35,85 0,00 122,60
4 5 Rafał Marekwica L-104627/11/2024 Gun Club Bielsko-Biała Standard 55,93 0,00 0,00 29,04 18,73 21,46 125,16
5 31 Michał Jonda L-105206/01/2024 SOM1 Gliwice Standard 15,19 31,64 34,26 48,49 0,00 0,00 129,58
6 17 Piotr Sierosławski L-49202/01/2024 CSS Częstochowa Standard 24,00 11,48 35,39 24,43 36,46 0,00 131,76
7 22 Hubert Stępniewicz L-28469/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Standard 33,65 51,55 37,25 14,47 0,00 0,00 136,92
8 32 Marcin Mrozik 0 0 Standard 23,23 78,41 14,84 37,38 0,00 0,00 153,86
9 35 Iwo Szczeciński L-120728/06/2024 Silesia Gorillas Standard 95,67 30,78 13,44 29,53 0,00 0,00 169,42

10 6 PAWEŁ SETERNUS L-103096/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 75,01 10,62 58,93 34,34 0,00 0,00 178,90
22 9 Karol Koselski L-98712/11/2023 KS Amator Standard 30,21 44,05 64,89 17,58 41,34 0,00 198,07
11 25 Michał Kaps L-32578/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 40,39 102,32 46,45 14,95 0,00 0,00 204,11
12 34 Mateusz Woźniak 120729/06/2024 Gorillas Standard 102,78 44,78 48,12 19,88 0,00 0,00 215,56
13 30 Damian Małaszewski L-40142/11/2024 SOM1 Gliwice Standard 82,22 43,67 51,39 32,16 20,00 0,00 229,44
14 7 Korneliusz Górecki L-96918/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 98,83 94,76 39,32 10,85 0,00 0,00 243,76
15 33 Adam Hetman L-5831/01/2024 K.S.S. Komandor Standard 61,97 0,00 120,00 21,08 25,19 18,13 246,37
16 18 Hubert Świerczek 119192/PAT/10/24 Silesia Guns Gierałtowice Standard 93,98 32,69 25,95 102,59 0,00 0,00 255,21
17 26 Karina Kaps L-121512/06/2024 KS Silesia Gorillas Standard 76,25 127,40 112,15 19,19 0,00 0,00 334,99
18 20 Wojciech Adamczyk L-103853/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 41,49 120,00 15,59 31,80 120,00 120,00 448,88
19 29 Sebastian Bielica L-46428/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 50,71 13,12 120,00 120,00 120,00 120,00 543,83

1 1 Grzegorz Wieczorek L-34781/01/2024 KS LOK Myszków Subkompakt 55,02 8,03 18,82 24,91 22,52 0,00 129,30
2 23 Mariusz Kondratowicz L-18038/12/2023 HUSARZ Tułowice Subkompakt 64,43 16,16 27,93 21,65 0,00 0,00 130,17

Wynik na torze



Wyniki Kompakt
Miejsce Nr startowy Imię Nazwisko Nr licencji Klub Klasa sprzętowa Razem [s]

1 8 Oskar Szlachta L-107282/01/2024 KS Silesia Gorillas Kompakt 187,15
2 11 Tomasz Cierpica L-23314/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Kompakt 259,26
3 2 Jakub Burghardt L-109703/11/2024 COLT ŁÓDŹ Kompakt 449,11



Wyniki PDK
Miejsce Nr startowy Imię Nazwisko Nr licencji Klub Klasa sprzętowa Razem [s]

1 24 Bogumił Kłosowski L-88543/12/2023 HUSARZ Tułowice PDK 142,63



Wyniki Sport
Miejsce Nr startowy Imię Nazwisko Nr licencji Klub Klasa sprzętowa Razem [s]

1 4 Marek WAWRZONOWSKI L-24130 COLT Łódź Sport 96,91
2 14 Andrzej Wichary L-46436/06/2024 Hajduki Chorzów Sport 137,96
3 13 Michał Żerdziński L-70288/01/2024 CSS Częstochowa Sport 164,16

12 Marek Nowak L-112862/01/2024 HUSARZ Tułowice Sport 0,00



Wyniki Standard
Miejsce Nr startowy Imię Nazwisko Nr licencji Klub Klasa sprzętowa Razem [s]

1 16 Maciej Mazur L-91258/01/2024 Colt Łódź Standard 96,48
2 3 DAWID CAŁKOWSKI L-109839/03/2024 KS KOBE Jelcz Laskowice Standard 112,11
3 28 Zbigniew Kaletka L-28457/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Standard 117,47
4 21 Michał Buchacz L-29506/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Standard 121,51
5 10 Kamil Koselski MON MON Standard 122,60
6 5 Rafał Marekwica L-104627/11/2024 Gun Club Bielsko-Biała Standard 125,16
7 31 Michał Jonda L-105206/01/2024 SOM1 Gliwice Standard 129,58
8 17 Piotr Sierosławski L-49202/01/2024 CSS Częstochowa Standard 131,76
9 22 Hubert Stępniewicz L-28469/01/2024 Silesia Guns Gierałtowice Standard 136,92

10 32 Marcin Mrozik 0 0 Standard 153,86
11 35 Iwo Szczeciński L-120728/06/2024 Silesia Gorillas Standard 169,42
12 6 PAWEŁ SETERNUS L-103096/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 178,90
13 9 Karol Koselski L-98712/11/2023 KS Amator Standard 198,07
14 25 Michał Kaps L-32578/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 204,11
15 34 Mateusz Woźniak 120729/06/2024 KS Silesia Gorillas Standard 215,56
16 30 Damian Małaszewski L-40142/11/2024 SOM1 Gliwice Standard 229,44
17 7 Korneliusz Górecki L-96918/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 243,76
18 33 Adam Hetman L-5831/01/2024 K.S.S. Komandor Standard 246,37
19 18 Hubert Świerczek 119192/PAT/10/24 Silesia Guns Gierałtowice Standard 255,21
20 26 Karina Kaps L-121512/06/2024 KS Silesia Gorillas Standard 334,99
21 20 Wojciech Adamczyk L-103853/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 448,88
22 29 Sebastian Bielica L-46428/01/2024 KS Silesia Gorillas Standard 543,83



Wyniki Subkompakt
Miejsce Nr startowy Imię Nazwisko Nr licencji Klub Klasa sprzętowa Razem [s]

1 1 Grzegorz Wieczorek L-34781/01/2024 KS LOK Myszków Subkompakt 129,30
2 23 Mariusz Kondratowicz L-18038/12/2023 HUSARZ Tułowice Subkompakt 130,17


